

TR 743  
Fed. 2336



**TLAQUEPAQUE ESCOLAR**

ALVARO OBREGON 130  
TLAQUEPAQUE, JALISCO CP: 45500  
Conmutador: 33-38376700, 33-36570212  
Telemarketing:  
33-38376701, 33-38376702, 33-38376703, 33-38376704,  
33-38376705, 33-38376715, 33-38376719

# Factura

18/may./2023 10:43:06	XTK79895
-----------------------	----------

RFC: TES900403QX0

PAGINA: 1 de 4

**C0658**  
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO  
LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
GUADALAJARA, JAL. CP: 44970  
RFC: UTJ9804307H5 Tel.: 30300916 12  
Domicilio fiscal: 44970  
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

<b>I - INGRESO</b>	<b>MXN - 1.00</b>	<b>45500 - JAL.</b>
	<b>AN192</b>	<b>TMK FATIMA</b>
<b>CR30</b>	<b>17-jun.-23</b>	<b>NUESTRO CONDUCTO</b>

Clave	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Impuesto	Valor con Impuesto	Clave	Valor Unitario	Valor Total
1 069-103	BANDERITAS SEPARADOR POST-IT 3M 1" 686L-GBR 3COL. STD. PZA.	50.00	98.11	4,905.50	0.00	4,905.50	002-0.16	784.88	5,690.38
2 046-369	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/M AZUL 6830AZ PZA.	1,200.00	2.86	3,432.00	0.00	3,432.00	002-0.16	549.12	3,981.12
3 046-368	BOLIGRAFO AZOR PIN POINT P/M NEGRO 6830 NE PZA.	600.00	2.86	1,716.00	0.00	1,716.00	002-0.16	274.56	1,990.56
4 073-023	BORRADOR PELIKAN M-40 MIGAJOON PZA.	50.00	2.26	113.00	0.00	113.00	002-0.16	18.08	131.08
5 010-368	PUNTILLAS WEAREVER .5 HB P100 PZA. C/12 MINAS	20.00	7.64	152.80	0.00	152.80	002-0.16	24.45	177.25
6 199-074	CALCULADORA CELICA CA-362 DE ESCRITORIO 12 DIG. SOLAR Y PILA	30.00	252.87	7,586.10	0.00	7,586.10	002-0.16	1,213.78	8,799.88
7 046-023	CARPETA KINERA CLASSIC O 1" CRIST. BCA."	100.00	48.18	4,818.00	0.00	4,818.00	002-0.16	770.88	5,588.88
8 046-025	CARPETA KINERA CLASSIC O 1/2" CRIST. BCA"	100.00	48.46	4,846.00	0.00	4,846.00	002-0.16	775.36	5,621.36
9 046-029	CARPETA KINERA CLASSIC O 2" CRIST. BCA."	100.00	69.43	6,943.00	0.00	6,943.00	002-0.16	1,110.88	8,053.88
10 046-031	CARPETA KINERA CLASSIC O 3" CRIST. BCA."	100.00	90.73	9,073.00	0.00	9,073.00	002-0.16	1,451.68	10,524.68
11 181-075	CARTULINA OPALINA DIEM BLANCA T/C 225GRS C/100	20.00	133.20	2,664.00	0.00	2,664.00	002-0.16	426.24	3,090.24
12 060-063	CINTA TUK CORTE FACIL 18 X 33 T200	50.00	9.72	486.00	0.00	486.00	002-0.16	77.76	563.76
13 060-014	CINTA TUK 48 X150 T-179 CANELA PZA.	300.00	54.54	16,362.00	0.00	16,362.00	002-0.16	2,617.92	18,979.92
14 060-033	CINTA TUK MASKING TAPE 24 X 50 T-110	50.00	35.14	1,757.00	0.00	1,757.00	002-0.16	281.12	2,038.12
15 008-023	CLIP BACO CUADRADO 1 CJA C/100	50.00	30.73	1,536.50	0.00	1,536.50	002-0.16	245.84	1,782.34
16 008-024	CLIP BACO CUADRADO 2 CJA C/100	50.00	24.40	1,220.00	0.00	1,220.00	002-0.16	195.20	1,415.20
17 015-216	CORRECTOR BIC EN CINTA MINI TAPE 5mm C/SMTS. PZA.	100.00	24.17	2,417.00	0.00	2,417.00	002-0.16	386.72	2,803.72
18 113-038	CUADERNO ESTRELLA C/ESP.100H F/F CS #186	40.00	18.02	720.80	0.00	720.80	002-0.16	115.33	836.13
19 008-141	CORTADOR CUTTER BACO CUT-202 CHICO PZA.	20.00	8.23	164.60	0.00	164.60	002-0.16	26.34	190.94
20 008-142	CORTADOR CUTTER BACO CUT-203 GRANDE PZA.	30.00	14.62	438.60	0.00	438.60	002-0.16	70.18	508.78
21 140-801	DESENGRAPADOR AINK PLASTICO SG-15	20.00	12.99	259.80	0.00	259.80	002-0.16	41.57	301.37
22 094-031	DESPACHADOR MAE D-10 P/CINTA C/CARRETE C	20.00	48.70	974.00	0.00	974.00	002-0.16	155.84	1,129.84
23 094-030	ENGRAPADORA MAE EMM-10 METALICA 1/2 T.NE	20.00	77.79	1,555.80	0.00	1,555.80	002-0.16	248.93	1,804.73

**UTJ** Universidad Tecnológica de Jalisco  
*Mauro Gerardo Ruelas Bentura*

**UTJ** SE AUTORIZA PARA PAGO

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

JEFE DE RECURSOS MATERIALES  
Y SERVICIOS GENERALES

**ORIGINAL**

**CFDI 4.0/Ingreso**

PAGARE No.	UNICO	EMISION	18-may.-23	IMPORTE	0.00	FOLIO	XTK79895
------------	-------	---------	------------	---------	------	-------	----------

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCEMOS DEBER Y NOS OBLIGAMOS INCONDICIONALMENTE A PAGAR SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE A LA ORDEN DE TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD DE TLAQUEPAQUE, JALISCO EL 17-jun.-23 LA CANTIDAD DE \$ VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6 % MENSUAL. DESPUES DE SU VENCIMIENTO. EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS GASTOS QUE SE ORIGINEN, SOMETIENDOME EXPRESAMENTE A LOS TRIBUNALES QUE EL ACREEDOR ELIJA Y RENUNCIANDO AL FUERO DE MI ACTUAL O FUTURO DOMICILIO ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO

TLAQUEPAQUE, JAL. A: 18-may.-23 VENCIMIENTO: 17-jun.-23  
OTORGANTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO  
DOMICILIO: LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
CIUDAD: GUADALAJARA

NOMBRE Y FIRMA





**TLAQUEPAQUE  
ESCOLAR**

ALVARO OBREGON 130  
TLAQUEPAQUE, JALISCO CP: 45500  
Conmutador: 33-38376700, 33-36570212  
Telemarketing:  
33-38376701, 33-38376702, 33-38376703, 33-38376704,  
33-38376705, 33-38376715, 33-38376719

# Factura

18/may./2023 10:43:06	XTK79895
-----------------------	----------

**RFC: TES900403QX0**

**PAGINA: 2 de 4**

**Cliente C0658**  
**UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO**  
LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
GUADALAJARA, JAL. CP: 44970  
RFC: UTJ9804307H5 Tel.: 30300916 12  
Domicilio fiscal: 44970  
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

<b>I - INGRESO</b>	<b>MXN - 1.00</b>	<b>45500 - JAL.</b>
	<b>AN192</b>	<b>TMK FATIMA</b>
<b>CR30</b>	<b>17-jun.-23</b>	<b>NUESTRO CONDUCTO</b>

Cantidad	Descripción	Unidad	Base	Impuesto	Tasa	Importe	02/SI OBJETO DE IMPUESTO
24 057-262	ETIQUETA JANEL J5931 (4 1/2) L/I C/25H.	PAQUETE	20.00	72.89	0.00	1,457.80	002-0-16 233.25
25 162-152	FOLDER MULTICOLOR T/CARTA CREMA C/100 PU0036	PAQUETE	30.00	159.50	0.00	4,785.00	002-0-16 765.60
26 097-006	GRAPA BOSTITCH SBS 191/4CP ESTANDAR	CAJA	30.00	25.64	0.00	769.20	002-0-16 123.07
27 110-001	LLAVERO LLAVIN IDENTIFICADOR	PIEZA	100.00	4.20	0.00	420.00	002-0-16 67.20
28 015-088	PORTAMINA BIC 0.5MM MPM-12 PZA.	PIEZA	20.00	5.45	0.00	109.00	002-0-16 17.44
29 073-020	BORRADOR T/LAPIZ PELIKAN CLICK ERASER PZA.	PIEZA	20.00	22.41	0.00	448.20	002-0-16 71.71
30 010-806	S.P. MARCADOR BEROL FLUO. AMARILLO C/12	CAJA	25.00	94.80	0.00	2,370.00	002-0-16 379.20
31 051-570	MEMORIA ADATA 16GB USB	PIEZA	10.00	87.58	0.00	875.80	002-0-16 140.13
32 051-447	MEMORIA ADATA 32GB USB FLASH	PIEZA	50.00	94.42	0.00	4,721.00	002-0-16 755.36
33 051-439	S.P. MEMORIA USB KINGSTON 64GB	PIEZA	20.00	179.94	0.00	3,598.80	002-0-16 575.81
34 094-575	LAPIZ ADHESIVO MAE 40 GRS. LAM-406	PIEZA	100.00	18.36	0.00	1,836.00	002-0-16 293.76
35 035-029	PEGAMENTO BULLY 110 GRS. ESCOLAR	PIEZA	5.00	16.65	0.00	83.25	002-0-16 13.32
36 140-019	MARCADOR CERA AINK WXC-10R ROJO	PIEZA	20.00	8.56	0.00	171.20	002-0-16 27.39
37 052-250	PERFORADORA BARRILITO 820 2 ORIFICIOS	PIEZA	171.20	41.73	0.00	208.65	002-0-16 33.38
38 057-386	BLOCK NOTAS ADHESIVAS JANEL MEMO TIP MINI CUBO PASTEL T59 2X2"	PIEZA	50.00	16.61	0.00	830.50	002-0-16 132.88
39 057-157	CUBO JANEL PASTEL 3X3 JANEL C/400 6580303196	PIEZA	50.00	36.83	0.00	1,841.50	002-0-16 294.64
40 052-139	PROTECTOR BARRILITO LIGERO PHL100 T/C C/100	PAQUETE	50.00	79.65	0.00	3,982.50	002-0-16 637.20
41 086-003	REGLA METALICA 30 CMS. S/EMPAQUE	PIEZA	15.00	11.53	0.00	172.95	002-0-16 27.67
42 094-345	SACAPUNTAS MAE METALICO TRIANGULAR SMT-24	PIEZA	50.00	2.99	0.00	149.50	002-0-16 23.92
43 001-907	SEPARADOR WILSON J MENSUAL P1368	PIEZA	20.00	43.09	0.00	861.80	002-0-16 137.89
44 001-905	SEPARADOR WILSON J C/31 DIV. P1366	PIEZA	20.00	97.48	0.00	1,949.60	002-0-16 311.94
45 094-521	TIJERA MAE MT-6 METALICA MANGO PLASTICO	PIEZA	30.00	30.13	0.00	903.90	002-0-16 144.62

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

						<b>CFDI 4.0/Ingreso</b>
PAGARE No.	UNICO	EMISION	18-may.-23	IMPORTE	0.00	FOLIO
						<b>XTK79895</b>

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCEMOS DEBER Y NOS OBLIGAMOS INCONDICIONALMENTE A PAGAR SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE A LA ORDEN DE TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD DE TLAQUEPAQUE, JALISCO EL 17-jun.-23 LA CANTIDAD DE \$ VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6 % MENSUAL. DESPUES DE SU VENCIMIENTO, EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS GASTOS QUE SE ORIGINEN, SOMETIENDOME EXPRESAMENTE A LOS TRIBUNALES QUE EL ACREEDOR ELIJA Y RENUNCIANDO AL FUERO DE MI ACTUAL O FUTURO DOMICILIO ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO

TLAQUEPAQUE, JAL. A: 18-may.-23 VENCIMIENTO: 17-jun.-23  
OTORGANTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO  
DOMICILIO: LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
CIUDAD: GUADALAJARA

NOMBRE Y FIRMA







**TLAQUEPAQUE  
ESCOLAR**

ALVARO OBREGON 130  
TLAQUEPAQUE, JALISCO CP: 45500  
**Conmutador: 33-38376700, 33-36570212**  
Telemarketing:  
33-38376701, 33-38376702, 33-38376703, 33-38376704,  
33-38376705, 33-38376715, 33-38376719  
**RFC: TES900403QX0**

**Factura**

Fecha	Folio
18/may./2023 10:43:06	XTK79895

PAGINA: 4 de 4

**Cliente C0658**  
**UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO**  
LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
GUADALAJARA, JAL. CP: 44970  
RFC: UTJ9804307H5 Tel.: 30300916 12  
Domicilio fiscal: 44970  
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipo de Comprobante	Moneda / T.C.	Expedido en
I - INGRESO	MXN - 1.00	45500 - JAL.
Orden de compra	Numero de factura	Nombre
	AN192	TMK FATIMA
Condicion	Fecha de vencimiento	Nombre de producto
CR30	17-jun.-23	NUESTRO CONDUCTO

nSdehu5TPz2qRK7IEsL3TWDnkQvD3LeUXadX1T2bb6BwhMH8N2sf1LoFhIOQzdoRk3NRehUimOPkqFU14AXVTZLDw+KazfCSSioMa/BrtYwPF424AepkYmETAVboxt/UdGCQz5jdCxI6bo6q2FMaQmyx6ZJAduhTUvZokW0oLVFo11zx0134yh1agjtg30Pve2tctym  
U1CTMCL1RYNZaC4buv5XkkVWutftJ0slwn6d9ApQWwVrr6EeUw/wmzXanNcsZUd18m8B5XhdofhOaHrxSdvnu+UusuERGuJqIS/Nb8pW4KugxWXIUK78REEUx3xgaTtoGBVtuK+Q==

**CUENTAS BANCARIAS PARA REALIZAR DEPOSITOS:** CITIBANAMEX: SUCURSAL 253 CUENTA 2133362 CLABE INTERBANCARIA 002320025321333627  
BBVA BANCOMER: CUENTA 0445705428 CLABE INTERBANCARIA 012320004457054289

FAVOR DE ENVIAR EL COMPROBANTE DE PAGO AL CORREO: cobranza@tlaquepaqueescolar.com.mx INDICANDO EL METODO DE PAGO Y FACTURAS PAGADAS

\*\*\* ESTIMADO CLIENTE TODA DEVOLUCION DE MERCANCIAREALIZADA DESPUES DEL QUINTO DIA HABIL, DE HABER RECIBIDO SU PEDIDO, CAUSARA UN CARGO DEL 10%.  
DESPUES DE 15 DIAS HABILES YA NO SE ACEPTARA NINGUNA DEVOLUCION Y/O CAMBIO DE MERCANCIA. \*\*\*

\*\*\* LAS FACTURAS QUE SE PAGUEN DE CONTADO SOLO SE PODRAN REFACTURAR DENTRO DEL MISMO MES DE REFACTURACION. \*\*\*



(Ciento noventa y un mil ochocientos sesenta y cinco pesos 17/100 m.n.)  
gpreciado@utj.edu.mx

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99/ Por definir  
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Venta Gravada	165,401.01
Venta Exenta	0.00
Importe	165,401.01
IVA al 16%	26,464.16
Subtotal	191,865.17
Retencion 5 al millar	0.00
<b>Total (MXN)</b>	<b>191,865.17</b>

Fecha de certificación: 18/may./2023 10:55:53 Certificado del emisor: 00001000000504948325 Certificado del SAT: 00001000000502000436

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B5CEE4CE-3F6A-D340-9AAA3-32986483B966

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 45500

**COBRANZA**

**CFDI  
4.0/Ingreso**

PAGARE No.	UNICO	EMISION	18-may.-23	IMPORTE	191,865.17	FOLIO	XTK79895
------------	-------	---------	------------	---------	------------	-------	----------

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCEMOS DEBER Y NOS OBLIGAMOS INCONDICIONALMENTE A PAGAR SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE A LA ORDEN DE TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD DE TLAQUEPAQUE, JALISCO EL 17-jun.-23 LA CANTIDAD DE \$ (Ciento noventa y un mil ochocientos sesenta y cinco pesos VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6 % MENSUAL. DESPUES DE SU VENCIMIENTO. EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS GASTOS QUE SE ORIGINEN, SOMETIENDOME EXPRESAMENTE A LOS TRIBUNALES QUE EL ACREEDOR ELIJA Y RENUNCIANDO AL FUERO DE MI ACTUAL O FUTURO DOMICILIO ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO

TLAQUEPAQUE, JAL. A: 18-may.-23 VENCIMIENTO: 17-jun.-23  
OTORGANTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO  
DOMICILIO: LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.  
DE MAYO 1RA. SECCION  
CIUDAD: GUADALAJARA

NOMBRE Y FIRMA





## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
TES900403QX0	TLAQUEPAQUE ESCOLAR	UTJ9804307H5	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
B5CEE4CE-3F6A-D340-9AA3-32986483B966	2023-05-18T10:43:06	2023-05-18T10:55:53	SCD110105654
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$191,865.17	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
**RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A**  
**PROVEEDOR**

R-DIR-06-03  
 REV: 00  
 Fecha: 21/Febrero/2019

**Descripción** PAPELERIA PARA LA UNIVERSIDAD

**Solicitante** 0038027 RUELAS BENTURA MAURO GERARDO

**Proveedor** P01049 TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

**Remisión\Factura** XTK79895 **Fecha Factura** 18/05/2023

**FONDO** 25- Recursos Federales

**Folio** 2023000067

**Fecha** 19/05/2023

**Estatus** ASENTADA

**Poliza** PC-202305-00045

**CxP** 2023050047

**Orden Compra** 2023000043

ID Artículo	Programa	C. Recibida	C. U. Sec. U/C	P/E	P. Unitario	% Desc.	Importe
5 2111-004 Banderitas surtidos de colores p/archivo STICK BANDERITAS POS IT TAPS COLORES 2.5 X 3.8 CM (CAJA)	395	50.00	0.00 U	1.00	98.11000000	0.00	4,905.50
6 2111-015 Bolígrafo punto mediano azul BIC BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR AZUL	395	1,200.00	0.00 U	1.00	2.86000000	0.00	3,432.00
7 2111-016 Bolígrafo punto mediano negro BIC BOLIGRAFO PUTO MEDIO COLOR NEGRO	395	600.00	0.00 U	1.00	2.86000000	0.00	1,716.00
8 2111-018 Borrador de migajón GM-40 MAE BORRADOR DE MIGAJON	395	50.00	0.00 U	1.00	2.26000000	0.00	113.00
9 2111-129 Puntillas para lapicera de 0,5mm c/10 PUNTILLAS 0.5 HB C /12 LAMINAS	395	20.00	0.00 U	1.00	7.64000000	0.00	152.80
10 2111-029 Carpeta t/carta de 1" argolla en D CARPETA BLANCA DE 1"	395	100.00	0.00 U	1.00	48.18000000	0.00	4,818.00
11 2111-030 Carpeta t/carta de 1/2" argolla redonda CAREPTA BLANCA DE 1/2"	395	100.00	0.00 U	1.00	48.46000000	0.00	4,846.00
12 2111-032 Carpeta t/carta de 2" argolla en D CARPETA BLANCA DE 2"	395	100.00	0.00 U	1.00	69.43000000	0.00	6,943.00
13 2111-033 Carpeta t/carta de 3" argolla en D CARPETA BLANCA DE 3"	395	100.00	0.00 U	1.00	90.73000000	0.00	9,073.00
14 2111-036 Cartulina Opalina t/c de 225grs. CARTULINA OPALINA DE 225 GRS. TAMAÑO CARTA (PAQUETE)	395	20.00	0.00 U	1.00	133.20000000	0.00	2,664.00
15 2111-039 Cinta adhesiva de 18 X 33 CINTA ADHESIVA 18 X 33	395	50.00	0.00 U	1.00	9.72000000	0.00	486.00
16 2111-041 Cinta canela 48x150 CINTA CANELA 48 X 150	395	300.00	0.00 U	1.00	54.54000000	0.00	16,362.00
17 2111-040 Cinta Book Tape CINTA MASKING 25 X 50	395	50.00	0.00 U	1.00	35.14000000	0.00	1,757.00
18 2111-046 Clip cuadrado No. 1 CLIP N.1 CAJA CON 100 PIEZAS	395	50.00	0.00 U	1.00	30.73000000	0.00	1,536.50
19 2111-047 Clip cuadrado No. 2 CLIP N. 2 CAJA CON 100 PIEZAS	395	50.00	0.00 U	1.00	24.40000000	0.00	1,220.00
20 2111-053 Corrector tipo cinta	395	100.00	0.00 U	1.00	24.17000000	0.00	2,417.00

**Evaluación a Proveedor**

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente	/	Excelente	/
Bueno	/	Bueno	/
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE



**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
**RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A**  
**PROVEEDOR**

R-DIR-06-03  
 REV: 00  
 Fecha: 21/Febrero/2019

CORRECTOR EN CINTA MINI TAPE 5 MM									
21	2111-057 Cuaderno Profesional de raya CUADERNO F/F CON 100 HOJAS	395	100.00	0.00 U	1.00	18.02000000	0.00	1,802.00	
22	2111-059 Cutter grande CORTADOR CUTTER CHICO	395	20.00	0.00 U	1.00	8.23000000	0.00	164.60	
23	2111-059 Cutter grande CORTADOR CUTTER GRANDE	395	30.00	0.00 U	1.00	14.62000000	0.00	438.60	
24	2111-061 Desengrapadora metálica DESENGRAPADOR PLASTICO	395	20.00	0.00 U	1.00	12.99000000	0.00	259.80	
25	2111-062 Despachador de cinta DESPACHADOR DE CINTA CON CARRETE	395	20.00	0.00 U	1.00	48.70000000	0.00	974.00	
26	2111-068 Engrapadora Metálica ( para uso rudo ) ENGRAPADORA METALICA 1/2	395	20.00	0.00 U	1.00	77.79000000	0.00	1,555.80	
27	2111-072 Etiquetas para CD ETIQUETA ADHESIVA PARA CCD	395	20.00	0.00 U	1.00	72.89000000	0.00	1,457.80	
28	2111-074 Folder Beige 1/carta con media ceja c/100 FOLDER TAMAÑO CARTA BEIGE CON 100 PIEZAS	395	30.00	0.00 U	1.00	159.50000000	0.00	4,785.00	
29	2111-082 Grapas estándar GRAPA BOSTITCH	395	30.00	0.00 U	1.00	25.64000000	0.00	769.20	
30	2111-084 Hoja bond tamaño carta 75g. Mínimo HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 500 HOJAS, CAJA CON 10 PAQUETES	395	45.00	0.00 U	1.00	936.00000000	0.00	42,120.00	
31	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina IDENTIFICADOR DE LLAVES	395	100.00	0.00 U	1.00	4.20000000	0.00	420.00	
32	2111-090 Lapicera de 0.5 LAPICERA 0.5	395	20.00	0.00 U	1.00	5.45000000	0.00	109.00	
33	2111-020 Borrador tipo pluma PAPER MATE BORRADOR TIPO PLUMA	395	20.00	0.00 U	1.00	22.41000000	0.00	448.20	
34	2111-106 Marcatextos de color amarillo fluorescente MARCATEXTOS AMARILLO C/12	395	25.00	0.00 U	1.00	94.80000000	0.00	2,370.00	
35	2111-107 Marcatextos de color azul fluorescente MARCATEXTOS AZUL C/12 PIEZAS	395	5.00	0.00 U	1.00	94.80000000	0.00	474.00	
36	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 16 GB	395	10.00	0.00 U	1.00	87.58000000	0.00	875.80	
37	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 32 GB	395	50.00	0.00 U	1.00	94.42000000	0.00	4,721.00	
38	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 64 GB	395	20.00	0.00 U	1.00	179.94000000	0.00	3,598.80	
39	2111-093 Lápiz adhesivo 40gr. LAPIZ ADHESIVO 40 GRS.	395	100.00	0.00 U	1.00	18.36000000	0.00	1,836.00	
40	2111-136 Resistol blanco líquido frasco chico PEGAMENOT LIQUIDO BLANCO BOTE 1 X 110 G	395	5.00	0.00 U	1.00	16.65000000	0.00	83.25	
41	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR DE CERA ROJO	395	20.00	0.00 U	1.00	8.56000000	0.00	171.20	
42	2111-116 Perforadora 850 de dos orificios	395	5.00	0.00 U	1.00	41.73000000	0.00	208.65	

**Evaluación a Proveedor**

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE





**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
**RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A**  
**PROVEEDOR**

R-DIR-06-03  
 REV: 00  
 Fecha: 21/Febrero/2019

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS											
43	2111-009	Block Post it Chico	STICK	395	50.00	0.00	U	1.00	16.61000000	0.00	830.50
		BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MINI CUBO 2 X2"									
44	2111-007	Block de Notas auto adheribles de colores ultra	STICK	395	50.00	0.00	U	1.00	36.83000000	0.00	1,841.50
		BLOCK DE NOTAS POS IT 3 X 3									
45	2111-006	Block de notas auto adheribles colores ultra acordeón	POST-IT	395	40.00	0.00	U	1.00	24.21000000	0.00	968.40
		BLOC KDE NOTAS ACORDEON 3 X 3									
46	2111-127	Protector de hojas tamaño carta		395	50.00	0.00	U	1.00	79.65000000	0.00	3,982.50
		PROTECTOR DE HOJAS TAÑANO CARTA CON100 PIEZAS									
47	2111-133	Regla de aluminio de 30 cms.		395	15.00	0.00	U	1.00	11.53000000	0.00	172.95
		REGLA METALICA									
48	2111-139	Sacapuntas		395	50.00	0.00	U	1.00	2.99000000	0.00	149.50
		SACAPUNTAS METALICO									
49	2111-187	Separador numerico 1-31		395	20.00	0.00	U	1.00	97.48000000	0.00	1,949.60
		SEPARADOR DE HOJAS 1-31									
50	2111-141	Separador de hojas del 1-10		395	20.00	0.00	U	1.00	43.09000000	0.00	861.80
		SEPARADOR MENSUAL									
51	2111-158	Tijeras cromadas No.6		395	30.00	0.00	U	1.00	30.13000000	0.00	903.90
		TIJERAS N. 6									
52	2111-037	CD grabable 700 MB/80 MIN. c/100		395	5.00	0.00	U	1.00	303.18000000	0.00	1,515.90
		TORRE DE CD CON 50 PIEZAS									
53	2111-037	CD grabable 700 MB/80 MIN. c/100		395	3.00	0.00	U	1.00	347.16000000	0.00	1,041.48
		TORRE DE DVD CON 50 PIEZAS									
54	2111-070	Entintador negro		395	10.00	0.00	U	1.00	87.00000000	0.00	870.00
		TINTA PARA SELLO COL OR NEGRO 28 ML									
55	2111-069	Entintador azul		395	10.00	0.00	U	1.00	87.00000000	0.00	870.00
		TINTA PARA SELLO 28 ML COLOR AZUL									
56	2111-070	Entintador negro		395	5.00	0.00	U	1.00	87.00000000	0.00	435.00
		ENTINTADOR COLOR VERDE 28 ML									
57	2111-021	Broche metálico para archivo	MAE	395	50.00	0.00	U	1.00	52.24000000	0.00	2,612.00
		BROCHE METALICO MAE									
58	2111-023	Caja de archivo muerto t/carta	CARTON	395	100.00	0.00	U	1.00	32.98000000	0.00	3,298.00
		CARA DE ARCHIVO MUERTO 48 X 30.0 X 24.6 CMS									
59	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		395	6.00	0.00	U	1.00	10.28000000	0.00	61.68
		HILAZA BOLA C/100 GRAMOS 36									
60	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		395	5.00	0.00	U	1.00	313.94000000	0.00	1,569.70
		FOLIADOR METALICO									
61	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		395	10.00	0.00	U	1.00	76.71000000	0.00	767.10
		POLIZA CHEQUE FORTEC 1/2 OFICICO INTERCARBON C/25 PIEZAS									
62	2111-026	Calculadora Estándar 10 dígitos	ELEPHANT	395	30.00	0.00	U	1.00	252.87000000	0.00	7,586.10
		calculadora 12 digitos									
63	2111-100	Marcador para pintarron c/4		395	20.00	0.00	U	1.00	51.45000000	0.00	1,029.00
		MARCADOR BEROL PARA PINTARRON CON 4 PIEZAS									

Evaluación a Proveedor			
USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE





**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
**RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A**  
**PROVEEDOR**

R-DIR-06-03  
 REV: 00  
 Fecha: 21/Febrero/2019

4,234.00      0.00      165,401.11 MXN

**TOTALES**

	<i>MXN</i>	<i>M.N.</i>
Importe Compra:	165,401.11	165,401.11
Descuento:	0.00	0.00
Subtotal:	165,401.11	165,401.11
Ret. Obra Pública:	0.00	0.00
Ret. Adicional:	0.00	0.00
IVA:	26,464.19	26,464.19
Ret. ISR:	0.00	0.00
Ret. IVA:	0.00	0.00
Ret. CMIC:	0.00	0.00
<b>Total:</b>	<b>191,865.30</b>	<b>191,865.30</b>

<b>Evaluación a Proveedor</b>			
<b>USUARIO:</b> Evaluación del Bien o Servicio		<b>RMYSG:</b> Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE

RECIBIDO Ely  
01 Marzo 2023

F-DIP-010  
Rev. 01  
Fecha: 24-08-2021



Universidad Tecnológica de Jalisco

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA

### Requisición de bienes y Servicios

<b>Fecha de Elaboración (1):</b>
01/03/2023

<b>Número de Requisición (2):</b>
SAD-030

<b>Nombre de la o el requirente (3):</b>	Mauro Gerardo Ruelas Bentura
<b>Área de adscripción (4):</b>	Recursos Materiales y Servicios Generales
<b>Rectoría/Secretaría (5):</b>	Secretaría Administrativa
<b>VO.BO. de Director (6):</b>	

MAURO GERARDO RUELAS BENTURA

Fátima Navas Aguilera  
Secretaría Administrativa

Recurso: Materiales y Servicios Generales

Descripción del producto, bien o servicio (7)	Cantidad (8)	Unidad de medida (9)	Costo aproximado	
			Unitario con IVA (10)	Subtotal con IVA (11)
Banderitas post it taps colores 2.5 x 3.8 cm	50	Cajas	\$ 119.48	\$ 5,974.19
Boligrafo punto medio color azul con 12 pieza	1200	pieza	\$ 3.74	\$ 4,482.24
Boligrafo punto medio color negro con 12 piezas	600	pieza	\$ 3.74	\$ 2,241.12
Borrador migajon	50	pieza	\$ 3.37	\$ 168.39
Caja de Puntillas 0.5 hb p100 piezas c/12 minas	50	pieza	\$ 36.30	\$ 1,817.45
Calculadora basica grande	30	pieza	\$ 197.41	\$ 5,923.77
Carpeta arillo Carta 1"	100	pieza	\$ 61.55	\$ 6,154.96
Carpeta arillo Carta 1/2"	100	pieza	\$ 60.81	\$ 6,080.72
Carpeta arillo Carta 2"	100	pieza	\$ 85.04	\$ 8,503.96
Carpeta arillo Carta 3"	100	pieza	\$ 107.75	\$ 10,775.63
Cartulina opalina 225 grs carta con 100 hojas	20	paquetes	\$ 163.96	\$ 3,279.71
Cinta Adhesiva tuk 200 Cort Fac 12X10	100	pieza	\$ 7.10	\$ 709.53
Cinta Adhesiva Canela Tuk 48mm x 150m C/6	50	paquete	\$ 270.26	\$ 13,512.84
CINTA ADHESIVA MASKING TAPE COLOR BLANCA DE 24 MM X 50 M 1	50	pieza	\$ 47.23	\$ 2,361.37
Clip No. 1 cuadrado 1 caja/100 piezas	50	Caja	\$ 22.28	\$ 1,114.18
Clip No. 2 cuadrado caja c/100	50	Caja	\$ 18.64	\$ 931.87
Corrector de cinta mini tape 5mm c/5mts	100	pieza	\$ 29.18	\$ 2,918.17
Cuaderno forma Francesa (raya, cuadro grande, cuadro chico)	100	pieza	\$ 22.40	\$ 2,239.57
Cutter chico	20	pieza	\$ 11.26	\$ 225.27
Cutter grande	30	pieza	\$ 21.31	\$ 639.39
Desengrapadora	20	pieza	\$ 17.32	\$ 346.38
Despachador de cinta chico	20	pieza	\$ 73.16	\$ 1,463.15
Engrapadora chica metalica 1/2	20	pieza	\$ 82.05	\$ 1,641.71
Engrapadora Uso Rudo	10	pieza	\$ 279.50	\$ 2,795.02
Etiqueta adhesiva para cd	20	paquetes	\$ 87.92	\$ 1,758.48
Folder tamaño carta beige con 100 piezas	30	paquetes	\$ 208.61	\$ 6,258.20
grapas	30	Caja	\$ 31.37	\$ 941.22
Hoja de papel bond tamaño carta paquete con 500 hojas c/10 pag	50	caja	\$ 1,161.93	\$ 58,096.67
Identificador de llaves plastico (varios colores)	100	pieza	\$ 6.66	\$ 665.65
Lapicera 0.5	20	pieza	\$ 14.67	\$ 293.48
Lapiz borrador	20	pieza	\$ 21.00	\$ 420.00
Marcador para pintarron con 4 piezas	20	paquetes	\$ 72.46	\$ 1,449.23

112




**Motivo de cancelación:**

#### Instrucciones de llenado

- 1- Fecha en la que se elabora la requisición
- 2- Número de requisición que proporciona la Secretaría Administrativa
- 3- Nombre de quien solicita el bien o servicio: pueden solicitar: Rector (a), Secretarios (as), Directores (as) de Área o de Carrera, Sub-Directores (as), Jefes (as) de Departamento
- 4- Rectoría, Secretaría, Dirección, Sub-Dirección o Departamento de adscripción de quien solicita el bien o
- 5- Rectoría/Secretaría a la que pertenece el área solicitante.
- 6- En caso de Sub-Directores (as) y Jefes (as) de Departamento requieren Vo.Bó. De la Dirección a la que pertenece el área.
- 7- Descripción del bien o servicio que se solicita
- 8- Cantidad de producto o servicio solicitado
- 9- Unidad de medida (pieza, caja...)
- 10- Costo unitario con IVA
- 11- Total de costo por la cantidad total solicitada.
- 12- Total por todos los bienes y servicios solicitados
- 13- Justificación de la adquisición
- 14- Eje estratégico del Plan Institucional de Desarrollo en el que se encuadra la adquisición
- 15- Programa del Plan Institucional de Desarrollo en el que se encuadra la adquisición
- 16- Área que hará uso del bien o servicio
- 17- Nombre de la persona que hará uso del bien o servicio



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO  
LUIS J. JIMENEZ #577, COLONIA PRIMERO DE MAYO GUADALAJARA JAL.  
R.F.C. U T J-980430-7HS TEL. 3030-0938, FAX 3030-0916

R-DIR-06-02  
REV 00  
Fecha  
21-FEBRERO-2019

## ORDEN DE COMPRA

Página 1 de 4

FECHA 28/03/2023

OC 2023000043

PROVEEDOR:

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

ALVARO OBREGON 130 TEL 333837-6700

CENTRO

JALISCO

R F C TES900403QX0

CENTRO DE GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Regiones (

LUGAR DE ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

VIA DE EMBARQUE

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION DEL MATERIAL Y/O SERVICIO	REQUISICION	F. de ENTREGA	C. UNITARIO	COSTO TOTAL
100.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina IDENTIFICADOR DE LLAVES	01 0005780	16/03/2023	\$4.20	\$420.00
10.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 16 GB	01 0005780	16/03/2023	\$87.58	\$875.80
50.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 32 GB	01 0005780	16/03/2023	\$94.42	\$4,721.00
20.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MEMORIA USB 64 GB	01 0005780	16/03/2023	\$179.94	\$3,598.80
20.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR DE CERA ROJO	01 0005780	16/03/2023	\$8.56	\$171.20
6.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina HILAZA BOLA C/100 GRAMOS 36	01 0005780	16/03/2023	\$10.28	\$61.68
5.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina FOLIADOR METALICO	01 0005780	16/03/2023	\$313.94	\$1,569.70
10.0	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina POLIZA CHEQUE FORTEC 1/2 OFICICO INTERCARBON C/25 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$76.71	\$767.10
50.0	PZA	(2111-004) Banderitas surtidos de colores p/archivo STICK BANDERITAS POS IT TAPS COLORES 2.5 X 3.8 CM (CAJA)	01 0005780	16/03/2023	\$98.11	\$4,905.50
40.0	PZA	(2111-006) Block de notas auto adheribles colores ultra acordeón POST-IT BLOC KDE NOTAS ACORDEON 3 X 3	01 0005780	16/03/2023	\$24.21	\$968.40
50.0	PZA	(2111-007) Block de Notas auto adheribles de colores ultra STICK BLOCK DE NOTAS POS IT 3 X 3	01 0005780	16/03/2023	\$36.83	\$1,841.50
50.0	PZA	(2111-009) Block Post it Chico STICK BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MINI CUBO 2 X2"	01 0005780	16/03/2023	\$16.61	\$830.50
1,200.0	PZA	(2111-015) Boligrafo punto mediano azul BIC BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR AZUL	01 0005780	16/03/2023	\$2.86	\$3,432.00
600.0	PZA	(2111-016) Boligrafo punto mediano negro BIC BOLIGRAFO PUTO MEDIO COLOR NEGRO	01 0005780	16/03/2023	\$2.86	\$1,716.00
50.0	PZA	(2111-018) Borrador de migajón GM-40 MAE BORRADOR DE MIGAJON	01 0005780	16/03/2023	\$2.26	\$113.00
20.0	PZA	(2111-020) Borrador tipo pluma PAPER MATE BORRADOR TIPO PLUMA	01 0005780	16/03/2023	\$22.41	\$448.20
50.0	PZA	(2111-021) Broche metálico para archivo MAE BROCHE METALICO MAE	01 0005780	16/03/2023	\$52.24	\$2,612.00
100.0	PZA	(2111-023) Caja de archivo muerto t/carta CARTON CARA DE ARCHIVO MUERTO 48 X 30.0 X 24.6 CMS	01 0005780	16/03/2023	\$32.98	\$3,298.00
30.0	PZA	(2111-026) Calculadora Estándar 10 dígitos ELEPHANT calculadora 12 dígitos	01 0005780	17/03/2023	\$252.87	\$7,586.10
100.0	PZA	(2111-029) Carpeta t/carta de 1" argolla en D CARPETA BLANCA DE 1"	01 0005780	16/03/2023	\$48.18	\$4,818.00

Fecha de impresión: 28/03/2023 11:51:19a. m

ORDEN DE COMPRA





## ORDEN DE COMPRA

Página 2 de 4

FECHA 28/03/2023

O C 2023000043

PROVEEDOR:

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

ALVARO OBREGON 130

TEL 333837-6700

CENTRO

JALISCO

R.F.C. TES900403QX0

CENTRO DE GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Regiones (

LUGAR DE ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

VIA DE EMBARQUE

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION DEL MATERIAL Y/O SERVICIO	REQUISICION	F. de ENTREGA	C. UNITARIO	COSTO TOTAL
100.0	PZA	(2111-030) Carpeta t/carta de 1/2" argolla redonda CAREPTA BLANCA DE 1/2"	01 0005780	16/03/2023	\$48.46	\$4,846.00
100.0	PZA	(2111-032) Carpeta t/carta de 2" argolla en D CARPETA BLANCA DE 2 "	01 0005780	16/03/2023	\$69.43	\$6,943.00
100.0	PZA	(2111-033) Carpeta t/carta de 3" argolla en D CARPETA BLANCA DE 3 "	01 0005780	16/03/2023	\$90.73	\$9,073.00
20.0	PLI	(2111-036) Cartulina Opalina t/c de 225grs. CARTULINA OPALINA DE 225 GRS. TAMAÑO CARTA (PAQUETE)	01 0005780	16/03/2023	\$133.20	\$2,664.00
5.0	PZA	(2111-037) CD grabable 700 MB/80 MIN. c/100 TORRE DE CD CON 50 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$303.18	\$1,515.90
3.0	PZA	(2111-037) CD grabable 700 MB/80 MIN. c/100 TORRE DE DVD CON 50 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$347.16	\$1,041.48
50.0	PZA	(2111-039) Cinta adhesiva de 18 X 33 CINTA ADHESIVA 18 X 33	01 0005780	16/03/2023	\$9.72	\$486.00
50.0	PZA	(2111-040) Cinta Book Tape CINTA MASKING 25 X 50	01 0005780	16/03/2023	\$35.14	\$1,757.00
300.0	PZA	(2111-041) Cinta canela 48x150 CINTA CANELA 48 X 150	01 0005780	16/03/2023	\$54.54	\$16,362.00
50.0	PZA	(2111-046) Clip cuadrado No. 1 CLIP N.1 CAJA CON 100 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$30.73	\$1,536.50
50.0	PZA	(2111-047) Clip cuadrado No. 2 CLIP N. 2 CAJA CON 100 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$24.40	\$1,220.00
100.0	PZA	(2111-053) Corrector tipo cinta CORRECTOR EN CINTA MINI TAPE 5 MM	01 0005780	16/03/2023	\$24.17	\$2,417.00
100.0	PZA	(2111-057) Cuaderno Profesional de raya CUADERNO F/F CON 100 HOJAS	01 0005780	16/03/2023	\$18.02	\$1,802.00
20.0	PZA	(2111-059) Cutter grande CORTADOR CUTTER CHICO	01 0005780	16/03/2023	\$8.23	\$164.60
30.0	PZA	(2111-059) Cutter grande CORTADOR CUTTER GRANDE	01 0005780	16/03/2023	\$14.62	\$438.60
20.0	PZA	(2111-061) Desengrapadora metálica DESENGRAPADOR PLASTICO	01 0005780	16/03/2023	\$12.99	\$259.80
20.0	PZA	(2111-062) Despachador de cinta DESPACHADOR DE CINTA CON CARRETE	01 0005780	16/03/2023	\$48.70	\$974.00
20.0	PZA	(2111-068) Engrapadora Metálica ( para uso rudo ) ENGRAPADORA METALICA 1/2	01 0005780	16/03/2023	\$77.79	\$1,555.80
10.0	PZA	(2111-069) Entintador azul TINTA PARA SELLO 28 ML COLOR AZUL	01 0005780	16/03/2023	\$87.00	\$870.00
5.0	PZA	(2111-070) Entintador negro ENTINTADOR COLOR VERDE 28 ML	01 0005780	16/03/2023	\$87.00	\$435.00
10.0	PZA	(2111-070) Entintador negro TINTA PARA SELLO COL OR NEGRO 28 ML	01 0005780	16/03/2023	\$87.00	\$870.00



**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
 LUIS L. JIMENEZ #577, COLONIA PRIMERO DE MAYO, GUADALAJARA, JAL.  
 R.F.C. U.T.J-980430-7115 TEL. 3030-0938, FAX 3030-0916

R-DIR-06-02  
 REV 00  
 Fecha  
 21-FEBRERO-2019

**ORDEN DE COMPRA**

Página 3 de 4

FECHA 28/03/2023

O C 2023000043

PROVEEDOR:

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

ALVARO OBREGON 130

TEL 333837-6700

CENTRO

JALISCO

R.F.C TES900403QX0

CENTRO DE GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Regiones (

LUGAR DE ENTREGA Almacen General FORMA DE PAGO

VIA DE EMBARQUE MONEDA PESOS

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION DEL MATERIAL Y/O SERVICIO	REQUISICION	F. de ENTREGA	C. UNITARIO	COSTO TOTAL
20.0	PQT	(2111-072) Etiquetas para CD ETIQUETA ADHESIVA PARA CCD	01 0005780	16/03/2023	\$72.89	\$1,457.80
30.0	PQT	(2111-074) Folder Beige t/carta con media ceja c/100 FOLDER TAMAÑO CARTA BEIGE CON 100 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$159.50	\$4,785.00
30.0	CJA	(2111-082) Grapas estándar GRAPA BOSTITCH	01 0005780	16/03/2023	\$25.64	\$769.20
50.0	PQT	(2111-084) Hoja bond tamaño carta 75g. Minimo HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 500 HOJAS, CAJA CON 10 PAQUETES	01 0005780	16/03/2023	\$936.00	\$46,800.00
20.0	PZA	(2111-090) Lapicera de 0.5 LAPICERA 0.5	01 0005780	16/03/2023	\$5.45	\$109.00
100.0	PZA	(2111-093) Lápiz adhesivo 40gr. LAPIZ ADHESIVO 40 GRS.	01 0005780	16/03/2023	\$18.36	\$1,836.00
20.0	PZA	(2111-100) Marcador para pintarron c/4 MARCADOR BEROL PARA PINTARRON CON 4 PIEZAS	01 0005780	17/03/2023	\$51.45	\$1,029.00
25.0	PZA	(2111-106) Marcatextos de color amarillo fluorescente MARCATEXTOS AMARILLO C/12	01 0005780	16/03/2023	\$94.80	\$2,370.00
5.0	PZA	(2111-107) Marcatextos de color azul fluorescente MARCATEXTOS AZUL C/12 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$94.80	\$474.00
5.0	PZA	(2111-116) Perforadora 850 de dos orificios PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	01 0005780	16/03/2023	\$41.73	\$208.65
50.0	PZA	(2111-127) Protector de hojas tamaño carta PROTECTOR DE HOJAS TAÑANO CARTA CON100 PIEZAS	01 0005780	16/03/2023	\$79.65	\$3,982.50
20.0	PZA	(2111-129) Puntillas para lapicera de 0.5mm c/10 PUNTILLAS 0.5 HB C /12 LAMINAS	01 0005780	16/03/2023	\$7.64	\$152.80
15.0	PZA	(2111-133) Regla de aluminio de 30 cms. REGLA METALICA	01 0005780	16/03/2023	\$11.53	\$172.95
5.0	PZA	(2111-136) Resistol blanco liquido frasco chico PEGAMENOT LIQUIDO BLANCO BOTE 1 X 110 G	01 0005780	16/03/2023	\$16.65	\$83.25
50.0	PZA	(2111-139) Sacapuntas SACAPUNTAS METALICO	01 0005780	16/03/2023	\$2.99	\$149.50
20.0	PZA	(2111-141) Separador de hojas del 1-10 SEPARADOR MENSUAL	01 0005780	16/03/2023	\$43.09	\$861.80
30.0	PZA	(2111-158) Tijeras cromadas No.6 TIJERAS N. 6	01 0005780	16/03/2023	\$30.13	\$903.90
20.0	PZA	(2111-187) Separador numerico 1-31 SEPARADOR DE HOJAS 1-31	01 0005780	16/03/2023	\$97.48	\$1,949.60





**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO**  
 LUIS J. JIMENEZ #577, COLONIA PRIMERO DE MAYO GUADAJARAJAL,  
 R.F.C. U TL-980430-7HS TEL.3036-0938, FAX 3036-0916

R-DIR-06-02  
 REV 00  
 Fecha  
 21-FEBRERO-2019

**ORDEN DE COMPRA**

Página 4 de 4

FECHA 28/03/2023

OC 2023000043

PROVEEDOR:

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

ALVARO OBREGON 130

TEL 333837-6700

CENTRO

JALISCO

R.F.C. TES900403QX0

CENTRO DE GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Regiones (

LUGAR DE ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

VIA DE EMBARQUE

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION DEL MATERIAL Y/O SERVICIO	REQUISICION	F. de ENTREGA	C. UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	----	---------------------------------------	-------------	---------------	-------------	-------------

\*CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 10/100 M.N.\*\*\*\*\*\*

Sub- Total	\$170,081.11
Descuentos	\$0.00
IVA.	\$27,212.99
TOTAL	\$197,294.10

ELABORADA POR

LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZI

COMPRADOR

AUTORIZADA POR

LIC. MAURO GERARDO RUELAS BENTURA

JEFE DE RECURSOS MATERIALES

Fecha de impresión:

28/03/2023

11:51:20a m

ORDEN DECOMPRA